
Paimion Metsästysseura ry, toimintakertomus 2025 

Hallinto ja jäsenet 

Johtokunta  

Puheenjohtaja 	 Sebastian Svahn  

Varapuheenjohtaja 	 Teemu Heimo  

Sihteeri 	 	 Arto Korhonen 

muut jäsenet 	 	 Aki Ramela  

	 	 Aleksi Reiman  

Antti Hyppänen  

Lisa Hyrkäs 

Reijo Jauhiainen  

Riku Mäntymäki 

Sami Björkskog  

Urpo Tolvanen 

  

Toiminnantarkastajat 	 Risto Kalve, Matias Saarinen  

Varalla 	 	 Aki Ramela, Riku Mäntymäki 

Tilitoimisto 	 	 JM-Tilit Oy / Johanna Kaunonen 

Jäsenet 

Jäsenmaksun maksaneita henkilöitä oli 31.12.2025 yhteensä 219. 

Yleistä  



Paimion Metsästysseura ry:n (PMS) johtokunta on koolle kutsuttu ja kokoontunut kymmeneen 
kokoukseen.  

Kesäkokouksessa seura valitsi kesken toimintakauden uudeksi puheenjohtajaksi Sebastian Svahnin.  

Kesällä perustimme rahastonhoitajan viran, rahastonhoitajaksi valittiin Aki Ramela. 

Paimio-Aura alueella ollut kannanhoidollinen sudenmetsästys aiheutti puheenjohtajalle ei toivottuja 
yhteydenottoja, joten seura muokkasi nettisivuja ja sivuilta poistettiin puheenjohtajan puhelinnumero 
sekä henkilökohtainen sähköpostiosoite. Puheenjohtajalle tehtiin uusi sähköpostiosoite, joka löytyy 
nyt nettisivuilla yhteydenottoja varten. 

Majan varauskalenteri on ajantasaisena löydettävissä myös seuran nettisivuilla, se helpottaa 
asiakkaiden tapahtumasuunnittelua suoraan ilman välikäsiä.  

PMS:n jäsenten käyttöön on otettu Oma Riista -palvelu. Metsästäjä voi nettisivun lisäksi käyttää 
saalistietojen helppoon, nopeaan ja tarkkaan kirjaamiseen Oma Riista - mobiilisovellusta. PMS:n 
metsästysmaiden kartta on myös käytettävissä palvelussa. 

Myös Tracker sovelluksessa on seuran metsästysalueet näkyvissä. 

Niille PMS:n jäsenille, joilla on Metsästäjänumero jäsentiedoissa (123 kpl) on lähetty kutsu PMS:n 
Oma Riista -palvelun käyttöönoton mahdollistamiseksi, 105 jäsentä on kutsun hyväksynyt ja ottanut 
palvelun käyttöön.  

PMS on ottanut käyttöön Reviiri -palvelun. Palvelu on tarkoitettu metsästysvuokrasopimusten 
hallinnointiin, sekä metsästyskarttojen- ja karttamerkintöjen ylläpitoon. Metsästysvuokrasopimusten 
päivitys on edelleen kesken ja seuran metsästysalueet tulevat muuttumaan ensi kaudelle. 

PMS on sopinut Sillanpään metsästysseurueen kanssa vuokrasopimuksen Paimion kaupungin 
alueista. Alue koodi on ilmoitettu jäsenille syksyllä 2025. 

Kiinteistöt ja niiden hoito  

Seuralla on omistuksessaan kiinteistöllä 577-455-1-15 kaksi palstaa.  

Seuralla on lisäksi omistuksessa kota ns. Tuomenniityn lohkolla (Kevolantien ja Iso-Heikosintien 
risteyksestä noin 5 km suuntaan Varkaankellarinmäki. Kodan maa-alueen omistaa Paimion 
Yhteismetsä, vastikkeena maa-alueen käytöstä metsästysseura suorittaa alueella 
metsästyksenvalvontaa.  

Keväällä ja kesällä talkoiltiin majalla yleisilmeen siistimistä, mm. terassi pestiin ja käsiteltiin. 
Ampumaradalla tehtiin ylläpitohuoltoa rakennuksille. Lisäksi pienempiä kunnostustöitä on suoritettu 
tarpeen mukaan.  

Haulikkoradan yhteyteen on perustettu jousiammuntarata, jonka vetovastuussa on Christian 
Holmström. 

Sekä majalla että Tuomenniityn kodan käytössä, toivotaan käyttäjiltä selkeästi parempaa jätehuoltoa 
– tuo tullessasi ja vie mennessäsi!  

Talviaikaan johtokunnan jäsenet käyvät vuorollaan viikoittain tarkistuskäynnillä majalla. 



Toimikunnat ja jaostot majatoimikunta 

Majatoimikuntana toimi yhdistyksen johtokunta. 

Majan isäntänä toimi Aleksi Reiman. 

Riistanhoitojaosto 
vetäjä: Aleksi Reiman. 

Ampumajaosto/haulikko 
vetäjä: Teemu Heimo. 

Kenneljaosto 
vetäjä: Lisa Hyrkäs 

RIISTANHOITO 

Seuran tekemistä rauhoituspäätöksistä ja metsästysjärjestelyistä tiedotettiin seuran nettisivuilla.  

Tiedotustoiminta on hoidettu sähköpostitse, WhatsApp:in ja nettisivujen avulla.  
Seura ei ole järjestänyt tiedotus- tai yleisötilaisuuksia. 

METSÄSTYS 

Uuden kiintiömetsästyksen puitteissa suden metsästys alkoi Suomessa vuodenvaihteessa 2025–2026, 
kun susien ympärivuotisesta rauhoituksesta luovuttiin ja alueelliset kiintiöt tulivat voimaan. 
Aura-Paimion kiintiöalueella sudenmetsästys eteni nopeasti: metsästyksen aikana alueelle myönnetty 
kiintiö 13 sudelle täyttyi, ja kaikki nämä sudet saatiin kaadettua. 
Riistanhoitoyhdistys päätti metsästyksen Aura-Paimion alueella 3.1.2026, koska kyseisen alueen 
sallittu susikiintiö oli saavutettu.  
Alueen jahdin tulos kertoo siitä, että susikanta on Lounais-Suomessa todella suuri. 

Kaikista suurpetojen näkö-, jälki- ja riistakamerahavainnoista tulisi edelleen aktiivisesti ilmoittaa 
alueen suurpetoyhdyshenkilöille, jotka kirjaavat tiedot edelleen Tassu-järjestelmään. Tämä on tärkeää 
niin suurpetojen kanta-arvioiden muodostamisen kuin ensi kauden suden metsästyskiintiöiden 
päätösten kannalta. 

Metsästystä suunnitellaan seuran kesäkokouksessa.  Kokouksessa määritellään rauhoitettavat lajit ja 
alueet. Yhteisjahteja järjestettiin kaksi kertaa. 

Metsästyksen valvontaa suorittavat osaltaan kaikki metsästäjät.  

AMPUMATOIMINTA 

Seuralla on haulikko- ja pienoishirvirata. Ampumarata avattiin viikolla 14. 



Kauden aikana ammuttiin noin 24 000 kiekkoa. Haulikkorata oli lähinnä jäsenten käytössä. Radalla 
pidettiin kauden aikana viisi kilpailua. Haulikon SM-kilpailut järjestettiin Lopella ja kilpailussa oli 
seuraa edustamassa kolme ampujaa. 

Haulikkoradalla on harjoiteltu keskiviikkoisin ja perjantaisin 17.30–21.00 

Jousiammuntarata perustettiin kesällä. 
Pienoishirvirata on korjauskelvoton. Mahdollista uusimista pohditaan tarpeen ja taloudellisten 
resurssien puitteissa.  

KOULUTUS JA NEUVONTA 

Seura järjesti kaksi erillistä nuorille suunnattua tapahtumaa, Paimion partiolaisille (Kairankiertäjät) 
sekä kaikille nuorille avoimen tapahtuman.  

TIEDOTUSTOIMINTA JA YHTEISTOIMINTA 

Seura ei ole järjestänyt tiedotus- tai yleisötilaisuuksia.  

Metsästysseuran sihteeri on alkanut lähettää kaikille jäsenille kuukausittaisen tiedotteen seuran 
ajankohtaisista asioista ja tapahtumista. Tiedotteessa kerrotaan muun muassa tulevista jahdeista, 
talkoista, koulutuksista sekä muista yhteisistä tilaisuuksista. Lisäksi siinä jaetaan tärkeää tietoa 
esimerkiksi lupa-asioista, turvallisuusohjeista ja seuran päätöksistä. Kuukausitiedote parantaa 
tiedonkulkua, lisää yhteishenkeä ja auttaa jäseniä pysymään ajan tasalla seuran toiminnasta. 

Tiedotustoiminta on pyritty hoitamaan sähköpostitse, WhatsApp:lla sekä nettisivujen kautta. 

Seuran tekemistä metsästysjärjestelyistä tiedotettiin seuran nettisivuilla sekä WhatsAppilla. 

Paimiossa 17.2.2016 

Puheenjohtaja Sebastian Svahn


